Las personas asistentes que deseen participar en el curso pueden ser de la industria en general, 
de centros de investigación, personas que estudian licenciatura, maestría o doctorado.

PERSONAS INSTRUCTORAS:
Personal de la Dirección de 
Materiales de Referencia.

PRECIO P/PERSONA PARTICIPANTE:
$5,400.00 más el 16% de IVA.
(Cinco mil cuatrocientos pesos 00/100 M. N.).

Modalidad en línea

DURACIÓN Y HORARIO:
Curso de 12 horas.
3 sesiones de 4 horas cada una, en horario 
de 09:30 a 13:30 horas (Hora oficial zona 
centro: 
https://www.cenam.mx/hora_oficial/default2
.aspx). 

https://www.cenam.mx/hora_oficial/default2.aspx